
I

(Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta)

PADOMES REGULA (EK) Nr. 1463/2006

(2006. gada 19. jūnijs),

ar ko pielāgo Regulu (EK) Nr. 1698/2005 par atbalstu lauku attīstībai no Eiropas Lauksaimniecības
fonda lauku attīstībai (ELFLA), ņemot vērā Bulgārijas un Rumānijas pievienošanos Eiropas Savienībai

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā 2005. gada 25. aprīlī Luksemburgā parakstīto Bulgā-
rijas un Rumānijas Pievienošanās līgumu, un jo īpaši tā 4. panta
3. punktu,

ņemot vērā Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās aktu, un jo
īpaši tā 56. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1698/2005 (1) ir noteikti vis-
pārēji noteikumi, ko piemēro Kopienas atbalstam lauku
attīstības politikai plānošanas laikposmam no 2007. gada
līdz 2013. gadam, kā arī noteiktas prioritātes un pasākumi
šajā jomā.

(2) Lai Bulgārija un Rumānija varētu īstenot šos vispārējos
noteikumus un pasākumus, tiklīdz tās pievienosies Eiro-
pas Savienībai, tie būtu jāpielāgo.

(3) Ar Regulu (EK) Nr. 1698/2005 katrā lauku attīstības prog-
rammā ir noteikta obligāta LEADER ass, un no ELFLA
finansiālā ieguldījuma programmā jāatvēl obligāta procen-
tuāla daļa minētajai programmai. Ņemot vērā, ka Bulgāri-
jai un Rumānijai nav pieredzes LEADER iniciatīvas
piemērošanā, un, lai šīs valstis varētu izveidot vajadzīgo
vietējo kapacitāti, ir svarīgi, lai LEADER asij paredzētais
vidējais finansiālais ieguldījums 2,5 % apjomā tiktu piemē-
rots arī attiecībā uz abām minētajām valstīm laikposmā
no 2010. gada līdz 2013. gadam.

(4) Lai Bulgārija un Rumānija līdz 2013. gadam varētu izman-
tot pārejas posma pasākumus daļēji naturālajām saimnie-
cībām un ražotāju apvienībām, Bulgārija un Rumānija
būtu jāiekļauj to valstu sarakstā, uz kurām attiecas minē-
tie pasākumi.

(5) Tāpēc Regula (EK) Nr. 1698/2005 būtu attiecīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulu (EK) Nr. 1698/2005 groza šādi:

1. Regulas 17. panta 2. punktam pievieno šādu daļu:

“Attiecībā uz Bulgāriju un Rumāniju laikposmā no 2010.
gada līdz 2013. gadam vismaz vidēji 2,5 % no ELFLA kopējā
ieguldījuma rezervē 4. asij. Aprēķinot šo procentuālo lie-
lumu, ņem vērā jebkādu ELFLA ieguldījumu šai asij laik-
posmā no 2007. gada līdz 2009. gadam.”

2. Regulas 20. panta d) punktā ievaddaļu aizstāj šādi:

“pārejas posma pasākumiem Bulgārijai, Čehijai, Igaunijai,
Kiprai, Latvijai, Lietuvai, Ungārijai, Maltai, Polijai, Rumāni-
jai, Slovēnijai un Slovākijai par:”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2007. gada 1. janvārī, pēc tam, kad stāsies
spēkā Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās līgums.

Šī regula uzliek saistības kopumā, un tā ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Luksemburgā, 2006. gada 19. jūnijā

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs
J. PRÖLL

(1) OV L 277, 21.10.2005., 1. lpp.

9.10.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 277/1


